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DESCRIZIONE
RESIDUO
COMPETENZA
TOTALE Residui

Competenza
Totale

(A)
(M)
(F)

Res. conservati estanz. definitividi bilancio
Conto del tesoriereRiscossioni
Residui
Competenza
Totale (N)

(G)
(B) Residui (C)

Competenza (H)
(O)Totale

Residui (D=B+C)
Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Accertamenti
DeterminazioneDei Residuida Riportare

Maggiorio minorientrate

(E=D-A) o (E=A-D)(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi diminorires. att.

13/10/2015
Unione dei  Comuni dell'Alta Vallecamonica

Residuo
Competenza
Totale

 2.778,23
 3.866.951,00
 3.869.729,23

 0,00
 0,00
 0,00

 2.778,23
 2.241.326,41
 2.244.104,64

 2.778,23
 2.241.326,41
 2.244.104,64

 0,00
- 1.625.624,59 -

TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi etrasferimenti correnti delloStato, della regione e di altrienti pubblici anche in rapportoall'esercizio di funzioni delegatedalla regione

Residuo
Competenza
Totale

 1.633.943,10
 795.650,00

 2.429.593,10

 0,00
 0,00
 0,00

 1.635.243,10
 646.716,09

 2.281.959,19

 1.635.243,10
 646.716,09

 2.281.959,19

 1.300,00
- 148.933,91

+
-

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Residuo
Competenza
Totale

 2.646.220,01
 2.519.369,33
 5.165.589,34

 0,00
 0,00
 0,00

 701.198,46
 1.945.069,33
 2.646.267,79

 701.198,46
 1.945.069,33
 2.646.267,79

- 1.945.021,55
- 574.300,00

-
-

TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni,da trasferimenti di capitale e dariscossioni di crediti

Residuo
Competenza
Totale

 1.175.000,00
 600.000,00

 1.775.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.175.000,00
 0,00

 1.175.000,00

 1.175.000,00
 0,00

 1.175.000,00

 0,00
- 600.000,00 -

TITOLO 5 Entrate derivanti da accensionidi prestiti

Residuo
Competenza
Totale

 28.072,70
 325.000,00
 353.072,70

 0,00
 0,00
 0,00

 28.072,70
 198.573,04
 226.645,74

 28.072,70
 198.573,04
 226.645,74

 0,00
- 126.426,96 -

TITOLO 6 Entrate da servizi per conto diterzi

Residuo
Competenza
Totale

TOTALI GENERALI 

Avanzo di Amministrazione

Residuo
Competenza
Totale

Totali

Fondo di Cassa al 1 Gennaio

 5.486.014,04
 8.106.970,33

 13.592.984,37  0,00

 0,00
 0,00

 8.573.977,36

 3.542.292,49
 5.031.684,87

 8.573.977,36

 3.542.292,49
 5.031.684,87

- 1.943.721,55
- 3.075.285,46

 19.500,00
 838.855,73  838.855,73 838.855,73

- 19.500,00

838.855,73

838.855,73

3.542.292,49
5.031.684,87
8.573.977,36

4.381.148,22

9.412.833,09
-3.094.785,460,00

6.324.869,77
8.126.470,33

14.451.340,10
5.031.684,87

-5.019.007,01

 838.855,73

-4.180.151,28


