## Unione dei Comuni dell'Alta Vallecamonica

Data: 13/10/2015

## RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2015

DESCRIZIONE		RESIDUO COMPETENZA TOTALE	Res. conservati e stanz. definitivi di bilancio	Conto del tesoriere Riscossioni	Determinazione Dei Residui da Riportare	Accertamenti	Maggiori o minori entrate	Motivi di minori res. att.
			Residui (A) Competenza (F) Totale (M)	Residui (B) Competenza (G) Totale (N)	Residui (C) Competenza (H) Totale (O)	Residui (D=B+C) Competenza (I=G+H) Totale (P=D+I)	(E=D-A) o (E=A-D) (L=I-F) o (L=F-I)	
TITOLO 2	Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla regione	Residuo	2.778,23	0,00	2.778,23	2.778,23	0,00	
		Competenza	3.866.951,00	0,00	2.241.326,41	2.241.326,41	- 1.625.624,59	-
		Totale	3.869.729,23	0,00	2.244.104,64	2.244.104,64		
TITOLO 3	Entrate extratributarie	Residuo	1.633.943,10	0,00	1.635.243,10	1.635.243,10	1.300,00	+
	Entrate extratributarie	Competenza	795.650,00	0,00	646.716,09	646.716,09	- 148.933,91	_
		Totale	2.429.593,10	0,00	2.281.959,19	2.281.959,19	,	
TITOLO 4	Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti	Residuo	2.646.220,01	0,00	701.198,46	701.198,46	- 1.945.021,55	-
		Competenza	2.519.369,33	0,00	1.945.069,33	1.945.069,33	- 574.300,00	-
		Totale	5.165.589,34	0,00	2.646.267,79	2.646.267,79		
TITOLO 5	Entrate derivanti da accensioni di prestiti	Residuo	1.175.000,00	0,00	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	
		Competenza	600.000,00	0,00	0,00	0,00	- 600.000,00	-
		Totale	1.775.000,00	0,00	1.175.000,00	1.175.000,00		
TITOLO 6	Entrate da servizi per conto di terzi	Residuo	28.072,70	0,00	28.072,70	28.072,70	0,00	
		Competenza	325.000,00	0,00	198.573,04	198.573,04	- 126.426,96	-
		Totale	353.072,70	0,00	226.645,74	226.645,74		
		Residuo	5.486.014,04	0,00	3.542.292,49	3.542.292,49	- 1.943.721,55	
<u>Totali</u>		Competenza	8.106.970,33	0,00	5.031.684,87	5.031.684,87	- 3.075.285,46	
		Totale	13.592.984,37	0,00	8.573.977,36	8.573.977,36	-5.019.007,01	
Avanzo di Amministrazione			19.500,00				- 19.500,00	
Fondo di Cassa al 1 Gennaio			838.855,73	838.855,73		838.855,73	838.855,73	
TOTALI GENERALI		Residuo	6.324.869,77	838.855,73	3.542.292,49	4.381.148,22		
		Competenza	8.126.470,33	0,00	5.031.684,87	5.031.684,87	-3.094.785,46	
		Totale	14.451.340,10	838.855,73	8.573.977,36	9.412.833,09	-4.180.151,28	